

报价明细清单

序号	名称	数量	单价(元)	小计	备注
1	人字顶铝合金 框架篷房, 边 高 6 米, 抗十 级风	21475 平方	87	1,868,325	铝合金 6082T6 牌号
2	人字顶铝合金 框架篷房, 边 高 4 米, 抗十 级风	3000 平方	50	150,000	铝合金 6082T6 牌号
3	平顶充气篷 房, 边高 6 米, 屋顶双层充气 篷房, 抗十级 风	2300 平方	157	361,100	铝合金 6082T6 牌号
4	化学锚栓	2880 个	14	40,320	RM II 16x190
5	铁笼子 1.5 吨 沙袋固定	58 个	510	29,580	850g/ m ²
6	屋顶 PVC 篷布- 不透光 850g/ m ²	26775 平方	21	562,275	850g/m ²
7	墙身围护 PVC 篷布-不透光 850g/m ²	5900 平方	21	123,900	850g/ m ²
8	墙身 3m+3m 玻 璃墙, 6mm 厚 钢化玻璃	120 延米	455	54,600	6mm 钢 化玻璃
9	4m 高玻璃+上 方 2 米高进口 透明篷布	235 延米	427	100,345	6mm 钢 化玻璃
10	4m 高 ABS 板+上 方 2 米高不透 光篷布	110 延米	385	42,350	ABS 工 程塑料 板
11	玻璃双开门 (门边上配 ABS 板墙或玻 璃墙), 含出 入口应急照明 灯, 穿管 PVC 护套管	55 套	3150	173,250	钢化 玻璃门

12	天沟雨槽，连接到现有排水沟，配落水管	420 延米	105	44,100	850g/m ²
13	中央空调，含风管定制部分	26775 平方	38.5	1,030,838	布风管
14	木方龙骨加双层 16mm 胶合板	5300 平方	28	148,400	16mm 厚胶合板
15	室内四周防水墙，高度 5cm-10cm	1170 延米	66.5	77,805	5cm 高防水带
16	2 米高安全围网（围住空调主机）	270 延米	270	72,900	2mm 厚 Φ48mm 圆管
17	基础照明（电线穿白色 PVC 护套管）	802 个	140	112,280	LED 照明灯
18	灭火器（每箱 2 个 4KG 灭火器）	535 箱	140	74,900	4KG 灭火器
19	门口斜坡	55 个	560	30,800	胶合板
20	屋顶围边（铁架加白色画面，高度 1.6 米左右）	568 平方	157.5	89,460	黑底刀刮布
21	屋顶阻燃白色布幔	2300 平方	35	80,500	阻燃布幔
22	边墙面阻燃白色布幔	1480 平方	35	51,800	阻燃布幔
23	人工（含搭建、拆建，如有需要三班倒）	1 套	684001	684,001	施工
24	设备（吊车、叉车、升高车）	1 套	176,128	176,128	机具
25	往返运输	1 套	245,100	245,100	运输
26	差旅和住宿	1 套	286,380	286,380	差旅
27	施工完毕后第三方检测公司评估篷房安全性报告	26775 平方	3.4	91,035	检测
总计	大写	陆佰捌拾万贰仟肆佰柒拾贰元整			
	小写	6,802,472 元			

1、有关本项目所需的设计费、运保费、安装调试费、调试、所需耗材费、大会期间的设备维护费、备品备件费、运离场馆所需的费用、所有项目人员差旅费、税金等一切费用均计入报价。招标人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，各项明细费用请按实填写（不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价）。

2、以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。

3、货物类细分项目和服务类细分项目需分开列入表中进行报价。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

投标人名称（电子签名）：瑞德尔建筑科技（上海）有限公司

日期：2022年9月23日